[image: image1.jpg]

Профессиональный союз
работников образования и науки

Донецкой Народной Республики
83001, г. Донецк, ул. Горького, 146

e-mail:donobkomprof@gmail.com

 тел.(062)305-34-39,(062)334-07-83

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 03.04.2019г.
В соответствии и планом работы Республиканского комитета Профсоюза работников образования и науки на 2019 год и в связи с подготовкой вопроса на президиум Республиканского комитета Профсоюза работников образования и науки РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.Направить Лапенко Е.Н. - главного инструктора по информационной и международной работе Республиканского комитета Профсоюза, Умеренкова П.П. - инструктора по информационной работе Республиканского комитета Профсоюза в:

· территориальные профсоюзные организации Профсоюза работников образования и науки г. Горловки (председатели – Низкодубов В.Н., Кислова О.И., Зудова М.Г.)  - 22 апреля 2019;

· первичные профсоюзные организации образовательных организаций высшего профессионального образования г. Горловки (председатели - Комов П.Б., Приходько В.М.) - 22 апреля 2019;
· первичные профсоюзные организации образовательных организаций высшего профессионального образования г. Макеевки (председатели - Новичков Ю.А., Соболевская Н.В., Белявская Т.С.) - 25 апреля 2019 года;
· первичные профсоюзные организации научных учреждений (председатели - Николаева А.В., Судаков С.Н., Зуев В.М., Матюшин А.В.) - 26 апреля 2019 года;
2. Утвердить ПЕРЕЧЕНЬ ВОПРОСОВ для подготовки материалов на президиум Республиканского комитета Профсоюза работников образования и науки по вопросу: - «О состоянии информационных ресурсов (информационной работы) в первичных профсоюзных организациях высшего профессионального образования г. Горловка, г. Макеевка, в территориальных, первичных профсоюзных организациях г. Горловки, научных учреждений Профсоюза работников образования и науки Донецкой Народной Республики.
3. Главному инструктору по информационной и международной работе Республиканского комитета Профсоюза (Лапенко Е.Н), инструктору по информационной работе Республиканского комитета Профсоюза (Умеренкову П.П.) подготовить акты проверки в соответствии с утвержденным вопросником.

Председатель Профсоюза

[image: image2.png]

работников образования и науки

Донецкой Народной Республики                                                  А.С. Горшкова